
 

 

UCHWAŁA NR LIX/1553/22 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 20 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr LVII/1514/22 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie regulaminu przyznawania 

dodatków oraz innych składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 30 ust. 6 i art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) 

Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/1514/22 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 15 września 2022 r. w sprawie 

regulaminu przyznawania dodatków oraz innych składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 4537) w § 11 

ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Środki na nagrody w ramach specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli planuje się w rocznym 

planie finansowym, z czego: 

1) 80 % środków funduszu przeznacza się na nagrody dyrektora; 

2) 20 % środków funduszu przeznacza się na nagrody Prezydenta, z tego: 

a) co najwyżej 40% dla kadry kierowniczej, 

b) co najmniej 60% dla nauczycieli.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

Bartłomiej Ciążyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 października 2022 r.

Poz. 5190


		2022-10-31T10:48:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




